

کوهکن فعال سیاسی اصولگر:

جریان سیاسی نباید منتظر مشخص شدن کاندیداها بماند



سرویس سیاسی–کوهکن گفت: که حمایت کانون‌های قدرت و ثروت از یک کاندیدا موجب ارزیابی مثبت توده مردم به خصوص طبقه محروم و متوسط نمی شود. چشم برهمس بزینم موسوم انتخابات‌رسیده و قسط پستی صندوق رفتن است. فضای سیاسی کشور، اما آفتور که باید و مثل ادوار گذشته منائر از این رخداد نیست.

اصلاح طلبان که دست روی دست گذاشته به قول محمود صادقی دچار بلاکلیفی هستند. وضعیت در اردوگاه اصولگرایان نیز بهتر از آن نیست.

فعالان سیاسی در این جریان هنوز نمی دانند که چننا، شساجا یا کدام سازوکار دیگر قرار است تکلیف کاندیدای ناهایی را مشخص کند. مهم‌تر از آن اینکه گویا باز هم قرار است به اندازه‌های تسییح نامزد داشته باشند. مهدی چمران از احتمال حضور ۲۰ کاندیدای اصولگرا می گوید و روزنامه اعتماد از «یک مینی‌بوس کاندیدا» می نویسد.

مشخص نیست که این ضعف اصولگرایان است یا تکلیک‌شان؟! اگر تکلیک است چه هدفی را تأمین خواهد کرد و اگر ضعف است چه پیمادی خواهد داشت؟ برخی از سیاسیون معتقدند که تکثر کاندیداها ممکن است موجب رونمایی یک باره از کاندیدایی غیر مطرح در روزهای منتهی به انتخابات شده و برنامه همه جریان را بهم بریزد. برخی دیگر نیز این موضوع را چندان جدی نگرفته و معتقدند که تکثر کاندیداها خیلی هم بد نیست.

محسن کوهکن، فعال سیاسی اصولگرا می توان در گروه دو قرار داد. او گفت: «به نظر می رسد که شیوه جدیدی در ارتباط با بحث ریاست جمهوری باید دنبال شود و این نکته هم ارتباطی با جناح‌ها ندارد. شاید اگر جناحین با هم گفتگو کنند و به این نتیجه برسند که روش صحیح بررسی نحوه انتخاب سه، چهار رئیس جمهور گذشته است. فرایند انتخاب روسای جمهور حداقل از زمان آقای خاتمی به این سو باید آسیب شناسی شود. این بررسی نیز حتما حاکی از وجود یک مدل در کشور ما است» وی افزود: «کاندیدا باید با سازوکار یک کار گروهی و با بالاتر از آن سازوکار حزبی مشخص شود، اما ما در جمهوری اسلامی بحثی تحت عنوان احساس تکلیف داریم و نمی‌دانم که چرا همیشه عده‌ای احساس تکلیف می کنند که وارد عرصه انتخابات شوند و کاش برخی هم احساس تکلیف می کردند که وارد نشوند. گاهی هم دوستان هم حزبی و اطرافیشان فکر در وی درخواست می کنند که وارد عرصه انتخابات شود».

این نماینده پیشین مجلس با تاکید بر اینکه «ارزیایی من از فرایند معرفی کاندیدا و انتخاب رئیس جمهور در ادوار گذشته بسیار منفی است» گفت: یک بحث کارشناسی را مطرح می کنم نه جناحی، اما حتما خطر تان استم که تا دو هفته قبل از انتخابات ۷۶ تصور می شد که آقای ناطق رئیس جمهور است، اما یکباره اتفاقات دیگری افتاد. سوال این است که چطور دو ماه قبل از انتخابات یک نفر با تصمیم خود یا تشویق دیگران وارد انتخابات می شود؟ من فکر نمی کنم آقای خاتمی، احمدی نژاد یا خاتمی از چند سال قبل برای کاندیدا شدن برنامه ریزی کرده بودند. هر فرد عاقلی می‌داند که اگر برنامه ریزی شده باشد، مقدماتی وجود دارد که باید لحاظ شود، اما من فقط یک نفر را دیدیم که دو وقت ثبث نام برنامه داشت و همکاران خود را هم تاحدی مشخص کرده بود. در حالی که در دنیا وقتی قرار است که فرد رئیس جمهور شود، دو، سه سال قبل مشخص است و حزب برای ریاست جمهوری او کار کرده‌است. حتی برای همکاران او هم برنامه ریزی شده، چون اتفاقا او، اعتبار حزب است و قرار نیست که شخص محور باشد».

وی با تاکید بر «خلع نظام حزبی در کشور» گفت:«این خلع باعث می شود که هر فردی رئیس جمهور شد همکاران سابق خود را همراه بیاورد و به همین خاطر به قبله آمال آن همکاران تبدیل شود. این درحالی است که ما اگر بخواهیم مسند ریاست جمهوری را چند پله بالاتر ببریم و دست به اصلاح امور دست بزنیم باید متد و روش رسیدن به مسند را اصلاح کنیم.»
کوهکن افزود:«ما الان دو یا سه حزب قدرتمند نداریم که بعد از بررسی‌های یک مدت ارزشمندتر فرد خود را به عنوان کاندیدا معرفی کند. نتیجه این است که یک تعداد اقدامات –شایستگی یا ارتباطات – خودشان را مناسب می‌دانند، وارد می شوند. این رویه جایگاه رای پایین می آورد. برای همین معتقدم که به جای ارائه اسامی باید سرایر تاکید بر مؤلفه‌ها و شاخص‌های فرد مناسب برویم.»
وی گفت: «حتما نباید جریان منتظر بماند که عده‌ای اعلام حضور کنند و بعد دنبال آن‌ها بدود. اینکه بگویند کار من جلوگیری از تکثر و تبدیل پنج نفر به یک نفر است، درست نیست. نتیجه نمی‌دهد و گذشته این را ثابت کرده است. رسانه‌ها باید با محوریت قانون اساسی به بررسی پرداخته و معلوم کنند که چه کسی می تواند بهتر کشور را اداره کند».

این فعال سیاسی اصولگرا در پاسخ به این سوال که نبود یک سازوکار برای ممانعت از تکثر کاندیداها چه آفتی دارد؟ گفت: «به نظر من الان ضرورتی ندارد که ما دنبال جلوگیری از تکثر کاندیداها برویم. هر جریانی اگر فعالیتت داشته باشد، الان باید برود به سوسی برنامه محوری برود. باید معیار و مؤلفه‌ها افراد شایسه مشخص شود و بعد از آن اگر ۱۰ نفر هم گفتند ما هستیم، اشکالی ندارد. این که بر کاهش تعداد کاندیداها برویم روشی است که جواب نمی‌دهد.»

وی افزود: «طبیعی است که یک عده‌ای ثبت نام کرده و رجل سیاسی شناخته نشده و رد می شوند. اما کسانی که تأیید می شوند رایا باید به صورت برنامه محور به چالش کشید تا در انتها به تعداد محدودی برسیم که شرایط کف ریاست جمهوری دارند. اگر چنین شود هم از تکثر کاندیداها جلوگیری شده و هم فضای رسانه‌ها به سوسی معیارگرایی رفته و نگاه جدیدی ایجاد می شود که مردم در انتخابات خود، آن را مد نظر قرار دهند».

کوهکن در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه آیا تکثر کاندیداها موجب ظهور یک کاندید مورد حمایت نهادهای قدرتمند در روزهای آخر نمی‌شود؟ گفت: «نمی‌توانم بگویم که محال است، اما معتقدم که احتمال آن در انتخابات ریاست جمهوری کم است.»

یسه این خاطر که حمایت کانون‌های قدرت و ثروت از یک کاندیدا موجب ارزیابی مثبت توده مردم به خصوص طبقه محروم و متوسط نمی‌شود. فضای مجازی خوش یک نینگ دو لب است و یکی از لب‌ها که می تواند درست ببرد، همین جا است. بر این اساس معتقدم که این موضوع نباید دغدغه اولیه باشد. حتما باید مورد توجه قرار بگیرد، اما دغدغه اصلی این استس که شرایط و معیارهای مشخص شود و بعد داوطلبین را یک چالش دقیق و منطقی کشیده.»

نمایندگان مجلس در کمیسیون ماده ۱۰ احزاب انتخاب شدند

سرویس سیاسی – نمایندگان مجلس شورای اسلامی مالک شرعیتی نیاسر و علی حدادی را به عنوان اعضای کمیسیون ماده ۱۰ قانون نحوه فعالیت احزاب و گروه های سیاسی انتخاب کردند.

نمایندگان در ادامه جلسه علنی دیروز – یکشنبه – مجلس شورای اسلامی، مالک شرعیتی نیاسر نماینده تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر را با ۱۰۰ رای و علی حدادی نماینده ساوجبلاغ، نظر آباد و طالقان را نیز با ۱۰۰ رای به عنوان عضو در کمیسیون ماده ۱۰ قانون نحوه فعالیت احزاب و گروه‌های سیاسی انتخاب کردند.

در جلسه دیروز علاوه بر انتخاب ناظران و اعضاء در بخش‌ها و دستگه‌های مختلف کشور، ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد طرح دوفوریتی اصلاح ماده (۵۲) مکرر قانون مالیت‌های مستقیم و ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات در مورد طرح دوفوریتی الحاقی یک بند به تبصره (۱) قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور در دستور کار نمایندگان قرار دارد.

روحانی: پیوند عمیق ملت ایران و عراق

پشتیبان اجرای توافق‌های دو کشور است

- رئیس جمهوری با بیان این که اتصال مسیر ریلی بین ایران و عراق سر آغاز ایجاد تحرکی جدید و جدی در توسعه تعاملات دوجانبه خواهد بود، گفت: پیوندهای عمیق ملت ایران و عراق، پشتیبان اجرای توافق‌های دو کشور است.**



انتخابات شورا ها نیز حساس است ولی این حساسیت به اندازه انتخابات ریاست جمهوری نیست. امروز مشکلات مردم بسیار زیاد است. فشارهایی از سوی برخی نهاد ها از جمله شهر داری و دارایی و … به مردم وارد می شود و ناراحتی ها را مضاعف می کند. در چنین شرایطی به مدیران و مسئولانی نیاز داریم که نمک بر زخم مردم نپاشند با مردم باشند و مشکلات مردم را در نظر بگیرند، فرصت شغلی ایجاد کنند. از سختگیری ی هاصر ف نظر کنند.

سرویس سیاسی – حجت الاسلام و احسن روحانی در گفت وگویی تلفنی و توفاقت صورت گرفته در جریان آن، «مصطفی الکاظمی» را با وی ضمن تبریک تحولات مثبت و رو به جلویی دو روابط دو کشور ایجاد خواهد کرد.

سیاسی

در گفت وگویی تلفنی با الکاظمی:

روحانی: پیوند عمیق ملت ایران و عراق

پشتیبان اجرای توافق‌های دو کشور است

- رئیس جمهوری با بیان این که اتصال مسیر ریلی بین ایران و عراق سر آغاز ایجاد تحرکی جدید و جدی در توسعه تعاملات دوجانبه خواهد بود، گفت: پیوندهای عمیق ملت ایران و عراق، پشتیبان اجرای توافق‌های دو کشور است.**

رئیس جمهوری، پیوندهای عمیق بین دولت ایران و عراق را پشتیبان اجرای توافقات دو کشور در عرصه‌های مختلف عنوان کرد و افزود: با اراده، تصمیم قاطع و تلاش قاطع و جدی که در مقامات عالی تهران و بغداد دیده می شود، دو طرف خواهند توانست همه مشکلات و سختی های پیش روی توسعه روابط دوجانبه را برطرف کنند.

رئیس جمهوری اظهار کرد: علاوه بر مذاکرات مفید بنده و معاون اول رئیس جمهوری ایران با جنابعالی، وزرا هم دیدارهای موثقی داشتند.

روحانی تصریح کرد: آغاز فعالیت اجرایی مسیر ریلی بین ایران و عراق، برای دولت امیدبخش و سرآغازی برای ایجاد تحرکی جدید و جدی در توسعه بیش از پیش تعاملات دوجانبه خواهد بود.
رئیس جمهوری با بیان اینکه ایران از ایفای نقش برجسته عراق در شرایط حساس منطقه استقبال می کند، خاطرنشان کرد: اراده ایران بر برقراری ثبات کامل در منطقه است و در این راستا به همه تهدیدات خود پایبند است. البته متأسفانه آمریکا با تلاش برای توطئه جدید علیه ایران و تعرض به هواییهای مسافربری کشورهای،

الکاظمی تصریح کرد: سیاست اصلی عراق کاهش تنش و افزایش ثبات و منطقه است و در مقابل ایفای نقش مثبت در این راستا با همکاری و حمایت برداران مان در ایران هستیم.

جهانگیری معاون اول رئیس جمهور:

بخش خصوصی بار بزرگی از مسؤلیت دولت در حوزه آموزش را بر عهده دارد

- معاون اول رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه دولت اجازه نمی دهد دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی غیر دولتی آسیب ببینند، گفت: بخش خصوصی فعال در حوزه آموزش نیز بار بزرگی از مسئولیت دولت در حوزه آموزش و پرورش و آموزش عالی را بر عهده دارد.**

عهده دارد.
جهانگیری با تاکید بر اینکه دولت نمی تواند مسائل و مشکلات دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی غیردولتی را نادیده بگیرد، تصریح کرد که نباید این تصور مغفلی که با تراکم جوانان جویای تحصیل مواجه بودیم به این موسسات میدان دادیم و حالا که ظرفیت‌های دولتی نیازهای آموزش عالی را تأمین می کند، دانشگاه‌های غیردولتی را نادیده بگیریم.

معاون اول رئیس جمهوری افزود: دولت اجازه نمی دهد دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی غیردولتی آسیب ببینند و مایوس شوند. البته انتظار این است که این دانشگاه‌ها پیش بینی دقیقی از آینده

جهانگیری از عملکرد مجموعه آموزش عالی و دانشگاه‌های کشور بویژه در ایام شیوع کرونا قدرتی کرد و گفت: اگر تلاش‌ها و هماهنگی های دانشگاه‌های کشور نبود، ممکن بود در مقطعی نظام آموزشی کشور تعطیل شود که خوشبختانه بسامت آموزش عالی و آموزش و پرورش، روند تعلیم و آموزش در کشور در دوران شیوع کرونا متوقف نشد.

معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به برخی مشکلات مطرح شده از سوی اعضای شورای مرکزی اتحادیه دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی غیردولتی کشور، گفت: اکثر مشکلات شما قابل حل است و دولت نیز تلاش خواهد کرد این دغدغه‌ها را مرتفع کند.

کشور و نیازهای آینده اقتصاد ایران داشته باشند و هدفگذاری‌های آموزشی خود را

خصوصی میدان‌دار اصلی اقتصاد باشد، بخش خصوصی فعال در حوزه آموزش

سرویس سیاسی – اسحاق جهانگیری در دیدار اعضای شورای آموزش عالی غیردولتی کشور با تاکید بر اهمیت سرمایه گذاری در بخش‌های مختلف برای توسعه کشور، افزود: سرمایه گذاری در بخش آموزش از خدمات ماندگار است و باید دست بخش خصوصی که در حوزه آموزش اقدام به سرمایه گذاری می کند را بوسید و به گرمی فشرد. معاون اول رئیس جمهوری افزود: اگر به توسعه اولیه کشور فکر می کنیم، باید به سرمایه گذاری در بخش آموزش توجه ویژه داشته باشیم و همانطور که در اقتصاد باید بخش

مصباحی مقدم فعال سیاسی اصولگر:

اگر چهره‌های شاخص اصلاحات انتخابات را جدی بگیرند، مردم هم رأی خواهند داد

- غلامرضا مصباحی مقدم گفت: این روزها در حالی از عدم آمادگی جبهه اصلاحات سخن گفته می شود که پیش از این هم چهره‌های اصلاح طلب از شرایط ابراز نارضایتی می کردند، اما نهایتا اصلاح طلبان به صورت جدی کاندیدای خود را معرفی کردند و در انتخابات فعال شدند و حتی به نتیجه هم رسیدند. پس از الان نمی‌توانیم قاطعانه از عدم حضور جدی اصلاح طلبان در انتخابات ۱۴۰۰ حرف بزنیم.**

شرایط ابراز نارضایتی می کردند، اما نهایتا اصلاح طلبان به صورت جدی کاندیدای خود را معرفی کردند و در انتخابات فعال شدند و حتی به نتیجه هم رسیدند. پس از الان نمی‌توانیم قاطعانه از عدم حضور جدی اصلاح طلبان در انتخابات ۱۴۰۰ حرف بزنیم.

او همچنین با اشاره به اهمیت میزان مشارکت در همه انتخابات تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب همواره مشوق حضور حداکثری مردم در پای صندوق‌های رأی بوده و هستند. اما آنچه مهم به نظر می رسد عملکرد دولت است که باید با کاهش مشکلات مردم را امیدوار به آینده کند. البته در شرایط آیدمی کرونا عملکرد دولت نسبتاً قابل قبول است؛ یعنی در عرصه‌های انرژی با راه اندازی نیروهای بیشتر و همچنین در عرصه صنعت و معدن اقدام‌های خوبی انجام شده است. کنترل اگر بتواند ارز و نقدینگی را کنترل و بی‌تالمال را به سمت تولید هدایت کند، مشکل بی‌اعتمادی حل خواهد شد.

مصباحی مقدم ادامه داد: در واقع بی‌اعتمادی در مشکلات اقتصادی ریشه دارد و اصلا به فضای سیاسی



سرویس سیاسی – اصولگرایان در حالی به استقبال انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ می روند که به نظر می رسد مثل انتخابات مجلس یازدهم برای توفیق انتخاباتی مانعی پیش روی خود نمی بینند؛ یعنی شرایط به گونه‌ای است که بسیاری از تحلیلگران سیاسی قویا بر این باورند که یکی از چهره‌های اصولگرا در پاسستور جانشین حسن روحانی خواهد شد.
غلامرضا مصباحی مقدم، فعال سیاسی اصولگر، در این باره اظهار داشت: شرایط کنونی به گونه‌ای است

دوشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۹، ۱۳ ذی الحجّه ۱۴۴۱، ۲۰۲۰، شماره ۳۵۴۳، صفحه ۳

اخبار ویژه …

دختر روحانی

دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی درباره ماجرای درج نام دختر رئیس جمهور به عنوان عضو هیئت‌علمی این دانشگاه توضیحاتی ارائه کرد: «خاتم دکتر مریم روحانی فارغ التحصیل رشته دکتری زیست فناوری پزشکی از انستیتو پاستور ایران می‌باشد که پس از فارغ التحصیلی درخواست گذراندن تعهدات قانونی خود را در آذرماه سال ۹۸ به دانشکده‌های فن آوری‌های نوین پزشکی دانشگاه ارائه داده‌اند. پس از ارزیابی سوابق تحصیلی و تحقیقاتی نامبرده در دانشکده مذکور درخواست ایشان جهت شروع خدمت در گروه مهندسی بافت و علوم سلولی کارزایی موافق به معاونت آموزشی دانشگاه اعلام می‌گردد، معاونت آموزشی دانشگاه نیز بر اساس ماده ۱۴ آیین‌نامه اداری و استنادهای اعضاء هیات علمی دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور و همچنین بخشنامه شماره ۳۵۷۳/۵۰۰۳۵۷۳، ده معاونت آموزشی وزارت متبوع به مرکز امور هیات علمی وزارت بهداشتست منعکس می‌کند و پس از آن مرکز امور هیات علمی وزارت متبوع طی نامه شماره ۴۱۷۸/۵۰۶/۲۱ مورخ ۹۷/۰۹/۲۱ موافقت خود را جهت انجام تعهدات قانونی در قالب هیات علمی ایشان به دانشگاه اعلام کرد. بر همین اساس وی جهت گذراندن تعهدات قانونی از تاریخ ۱۳۸۱/۰۷/۱۸ به عنوان عضو هیات علمی تعهداتی در دانشکده فناوری‌های نوین پزشکی شروع به کار نموده است. قابل ذکر است در حال حاضر تعداد ۲۸ نفر از اعضای هیات علمی تعهداتی با شرایط مشابه ایشان در دانشگاه مشغول گذراندن تعهدات قانونی خود می‌باشند. طبق ماده ۴ آیین‌نامه اداری و استنادهای اعضاء هیات علمی دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور، مجوزی برای استخدام رسمی آن‌ها نمی‌باشد و به کارگیری متعهدین خدمت مستلزم وجود ردیف سازمانی بالاصدتی و مجوز استخدام به عنوان عضو هیات علمی نمی‌باشد و این افراد صرفاً تعهدات قانونی را در دانشگاه طی خواهند نمود.

آقازاده

خبرگزاری رسمی حوزه نوشت: منتقد سینما و تلویزیون درباره سریال «آقازاده» گفت: انتقادی که به سازندگان انرژی از جنس «آقازاده» مطرح است این که به بهانه طرح مسایل سیاسی و اقتصادی از چاشنی مسایل عشق‌لانه به گونه‌ای استفاده می‌کنند که در نهایت آن‌ها را به هدف اصلی خود نمی‌رسانند، و چه بسا مخاطب نسل جدید برداشتی از محصول فرهنگی کند که مورد انتظار سازندگان هم نباشد.
این بازیازاده با اشاره به مطلب فوق اظهار داشت: دوستان سازمان اوج باید توجه داشته باشند گرچه می خواهند با ساخت سریال «آقازاده» به مسأله آقازادی و جریان فساد و رانت اقتصادی، و … وارد کنند، اما به نظر منیش از آن که اهداف جریان انقلابی و حزب الهی را دنبال کنند، اخراسته در جریان مقابل هضم می شوند و این در حالی است که در این سریال مسافانه نشانه‌ها و الیمان‌های شهنشویی نیز نسبتاً زیاد و قابل توجه است. وی افزود: کاش این وقت و هزینه صرف ساخت سریال‌های استراتژیک می شد که در سطح بین المللی بتواند زبان گویای انقلاب اسلامی باشد و ما بتوانیم به این وسیله در مقابل ساخت سریال‌های از جنس «المسیح» و «یا حتی سریال» تهران» که البته سریال ضعیفی است، حرف برای گفتن داشته باشیم.

یک نمایش است

به گفته دکتر «مینو مرجز» متخصص بیماری‌های عفونی و عضو کمیته علمی مبارزه با کرونا، روس‌ها در زمینه ساخت واکسن هنوز موفق نشده‌اند و این یک نمایش است. او می‌گوید: متأسفانه محصولاتی که روسیه به عنوان واکنش کرونا تولید کرده، هنوز مورد تأیید مراجع بین‌المللی قرار نگرفته است.»
مرجز با بیان اینکه برای قبول موفقیت یک واکنسن باید یکی از سه مرکز معتبر جهان آن را تأیید کند، می‌گوید: «سازمان بهداشت جهانی یا سازمان غذا و داروی آمریکا یا اتحادیه اروپا باید واکنسن ساخت روسیه را تأیید کنند که تا به حال این اتفاق نیفتاده است.»

هواداران ترامپ

نتایج نظرسنجی جدید نشان داده که هواداران دونالد ترامپ گفته‌اند در صورتی که جو بایدن معاون پیشین ریاست جمهوری و نامزد احتمالی دموکرات‌ها از طریق پست الکترونیک در انتخابات ۲۰۲۰ پیروز شود، این نتیجه را نمی‌پذیرند. نتایج نظرسنجی مشترک تارنمای یاهو نیوز و موسسه یو گاو نشان داد بیشتر آمریکایی‌ها اکنون بر این باورند که ترامپ در صورت شکست در برابر بایدن در انتخابات نوامبر (آبان) نتایج را نخواهد پذیرفت.

بورس باز شدند

کسادی کسب‌وکار هنرمندان در پی شیوع ویروس کرونا پای سلب‌ریتی‌ها و افراد مشهور را به بازار سرمایه باز کرد است. بسیاری از بازیگران، خواننده‌ها و فوتبالیست‌ها در سوادای سود می‌برند. به سرمایه‌گذاری در بورس روی آورد‌اند. در تاسی که بازار بازبگر برقرار شد افغلبشمان حاضر نشدند در این مورد صحبت کنند، اما در این میان ابوالحسن دادودی، کارگردان سینما تاکید می‌کند: برخی افکار معروف و مورد توجه در جامعه، که شامل بازیگران نیز می‌شود، به دنبال جاه‌طلبی‌های بزرگی هستند. این افراد روی هر موجدی سوار می‌شوند و ممکن است گزیننه بعدی آن‌ها بازار سرمایه باشد، البته نمی‌شود از موضوع انتقاد کرد که چون یک بازیگر گاهی اقتصادی ندارد، بنابراین نباید وارد بورس شود. به گفته ابوالحسن دادودی، شرایط اقتصادی فعلی، ثبات نداشتن قیمت‌ها و کاهش ارزش پول ملی، دارندگان سرمایه را به سمت بازارهای با سوددهی بالاتر هدایت می‌کند از این رو نباید از حضور بازیگران و افراد معروف جامعه در بازار سرمایه تعجب کرد.
اینکه عده‌ای از بازیگران یا افراد معروف به دلیل شرایط کرونا و استقبال نکردن مردم از سینما و مراکز فرهنگی، برای کسب درآمد بیشتر وارد بازار سهام شوند چندان جالب نیست؛ این را احیبب اسماعیلی، تهیه‌کننده سینما می‌گوید: این اعلام می‌کند: البته ممکن است برخی افراد معروف برای سرمایه‌گذاری وارد بورس شده باشند، اما من در این زمینه اطلاعاتی ندارم و نمی‌توانم بگویم کارشان درست است یا درست نیست، زیرا نمی‌توانم نسخه کلی برای همه بپیچیم.

کاهش ۶۰ درصدی

سردار وحید مجید رئیس پلیس سایبری کشور گفت: اقدامات ایجابی پلیس موجب کاهش ۶۰ درصدی شباهت‌های کروئایی در فضای مجازی نسبت به اوایل ورود این ویروس به کشور شده است. بعد از اینکه موارد کروئایی را پالایش کردیم و بررسی کردیم، دیدیم یکسری از این موارد از روی ناآگاهی بود و مردم ناآگاهانه این اخبار را منتشر کردند. بعد از کرونا اکثر رفتارهای مردمی منطعب به حوزه اینترنت شد، خریدهای اینترنتی افزایش یافت، مراودات از طریق اینترنت افزایش یافت، اما جرایم کاهش یافت.

ماجراجوی کوه خوری

آسیبایی، دادستان شیوع کرونا در رابطه با موضوع کوه خورای در شیراز قیلاهم گزارشی استی رسیده بود که بررسی شده و دستور کار شورای حفاظت از اراضی ملی دادگستری استان قرار داده شد و بازدید میدانی هم از محل صورت گرفت. موضوعی که در این خصوص مطرح است بحث تصرف عدوانی اراضی ملی و اراضی دولتی یا اراضی شهر صدرا نیست. مشکل مربوط به نوع واگذاری این اراضی است که در دهه ۱۴۰۰ افتاده و در قالب واگذاری به تعاونی‌های مسکن بوده است. در خصوص این موضوع، بحث تصرف عدوانی اراضی مطر نیست بلکه مسأله بحث واگذاری اراضی است. مشکل اصلی هم مربوط به برخی واگذاری‌ها در اراضی با شب لااب و در دامنه از تقاعات جنوبی و شمالی شهر صدرا است.

معمای نظارت

محمدعلی پورمختار، نماینده سابق مجلس با اشاره به عملکرد هیات نظارت بر نمایندگان در مجلس و جایگاه آن گفت: لازم است که این هیات فعال‌تر از گذشته در این دوره عمل کند و نظارت خود را بر اخبار و گزارشاتی که به دستش می‌رسد بیشتر کند. داود محمدی، عضو هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس دهم، با اشاره به موضوع نظارت شورای نگهبان بر رفتار نمایندگان مجلس گفت: شورای نگهبان ممکن است هم در زمان فعالیت‌های انتخاباتی، از مراجع مختلف در مورد کاندیداها کسب اطلاع کند و هم مجموع عملکرد نمایندگان در طول یک دوره نمایندگی را مورد نظر قرار دهد و اقدامات نمایندگان در دو جهت خود پیش می‌رود و مابین این دو جهت تعارضی نیست.

مرد رفت!

در آخرین پست اینستاگرامی خسرو سینایی نوشته‌من رفت! اناراحت ناشیده.با این فکر کنید که بهترین روزهای زندگی‌ام را در کنار شما عزیزانم تجربه کردم. در عین حال که بی مهوری‌ها دیدم، اما هرگز به دل نگرتم. سعی کردم از لحظه لحظه زندگی‌ام لذت ببرم و بردم. خوشحالم در دوران کاری‌ام توانستم با کسانی همکاری داشته باشم، که الان هر کدام برای خود افتخاری هستند در سینمای ایران.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه